Cislo

21DF/036
21DF/037
21DF/038
21DF/039
21DF/040
21DF/041
21DF/042
21DF/043
21DF/044
21DF/045
21DF/046
21DF/047
21DF/048
21DF/049
21DF/050
21DF/051
21DF/052
21DF/053
21DF/054
21DF/055
21DF/056
21DF/057
21DF/058

Doklad
23210225
121018952
2162210234
6210149235
3310591121
40210068
3021030659
8279553599
IN002620/2021
OF20210004
0402021
202120635
3021030861
0412021
202121853
67/2021
776/2021
903/2021
ODBR021030488
8280822560
2162210307
1921143
1021060

Déatum dodania
1.3.2021
1.3.2021
8.3.2021
10.3.2021
15.3.2021
16.3.2021
17.3.2021
21.3.2021
22.3.2021

8.3.2021
23.3.2021
22.3.2021
24.3.2021
25.3.2021
24.3.2021
31.3.2021

5.3.2021
25.3.2021
31.3.2021
31.3.2021
31.3.2021
31.3.2021
31.3.2021

Datum prijatia Firma

1.3.2021 IReSoft s.r.o.

2.3.2021 Up Slovensko, s. . 0.

8.3.2021 Nemocnica Zvolen a. s.
10.3.2021 Slovanet, a. s.
15.3.2021 Mesto Krupina
16.3.2021 Mesto Krupina
17.3.2021 Perfect Distribution a. s. - organizacna zlozka
22.3.2021 Slovak Telekom, a.s.
22.3.2021 Patricius.sk s.r.o.
23.3.2021 Mgr. Lubica Mar¢ekova
23.3.2021 Lesanka Duricova
24.3.2021 ESET, spol. s r.o.
24.3.2021 Perfect Distribution a. s. - organizacna zlozka
25.3.2021 Lesanka Duricova
25.3.2021 Soft-Tech, s.r.o.
31.3.2021 Marcela Oremova
31.3.2021 RAMEKO, s.r.0.
31.3.2021 RAMEKO, s.r.o.
31.3.2021INTA, s.r.o.

1.4.2021 Slovak Telekom, a.s.

9.4.2021 Nemocnica Zvolen a. s.
12.4.2021 r65 studio s.r.o.
14.4.2021 Tomas Verony

Ulica

Cejl 62

Tomésikova 23/D
Kuzmanyho nabresie 28
Zéhradnicka 151
Svétotrojiéné nam. 4/4
Svitotrojiéné nam. 4/4
Kocovce 244

Bajkalska 28
Rastislavova 100
Sklené 335

Majersky rad 79
Einsteinova 24
Kocovce 244

Majersky rad 79
Kratka 1653/3
Svétotrojiéné nam.1

6

6

Rybarska 758/18
Bajkalska 28
Kuzményho nabretie 28
J. Mikulku 2968/7
I.Krasku 8

Obec

Brno

Bratislava

Zvolen

Bratislava 2 - Ruzinov
Krupina

Krupina

Kocovce

Bratislava 2 - Ruzinov
Kogice - mestska ¢ast Juh
Sklené

Krupina

Bratislava

Kocovce

Krupina

Stropkov

Krupina

Caklov

Caklov

Trentin

Bratislava 2 - Ruzinov
Zvolen

Krupina

Krupina

1Ito

31396674
45594929
35954612
00320056
00320056
47719150
35763469
50760815
33231940
50032062
31333532
47719150
50032062
45917272
44139594
36514748
36514748
34129863
35763469
45594929
46615776
41781082

Celkom Text

170,91 € softvér

1 113,06 € strav.listky-zamestnanci
1657,20 € prendjom,energie

12,00 € kdblova televizia
743,60 € komunélny odpad
312,50 € ndgjomné 2Q/2021
159,53 € Cistiaci a zdravotny material

55,99 € telefon, internet

54,00 € zdravotnicky material
980,00 € audit IUZ, overenie vyro¢nej spravy k 31.12.2020
430,00 € Gctovnictvo a mzdy

48,25 € ESET internet Security
319,94 € cistiaci a zdravotny material
100,00 €UZa DP 2020
116,05 € kancelaske potreby

60,00 € BOZP

54,00 € likvidacia odpadu

54,00 € likvidacia odpadu

14,40 € likvidaciu odpadu

49,99 € telefon, internet

4 928,96 € stravovanie klientov

20,00 € ostatné sluzby
491,42 € pranie pradla
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